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WT13
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Alla matt ar i centimeter. All measurements are in centimeters.

Material

STORLEK/SIZE
Brostvidd/Chest
Bottenvidd/Bottom

Armldngd/Sleeve

Plaggldngd mb/
Center backlength

STORLEK/SIZE
Brostvidd/Chest
Bottenvidd/Bottom

Armléngd/Sleeve

Plagglangd mb/
Center backlength

2XS

90

87

17

68,5

XS

78

78

15

62

TIEEXSTAHAR

CREW T-SHIRT

TS13 Men | WT13 Women

XS

96

93

18

70

84

84

16

63,5

102

99

19

715

90

90

17

65

108

105

20

73

96

96

18

66,5

114

111

21

74,5

XL

102

102

19

68

100 % ringspunnen kammad bomull, ca 160 g/m?2, material Oeko-Tex
Standard 100. (Antracit: SO % bom, 50 % poly).

XL

120
117
22

76

2XL
108
108
20

69,5

Tvéttrad/
Washing
instruction

2XL 3XL
126 132
123 129
23 24
775 79
wXARO

4XL SXL
138 144
135 141
25 25
80,5 80,5

Q-nummer/
Q-number

136



